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DUST 1947 , Rakettentruppe
HQ , - AX437

Cena 225,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AX437

Producent Dust Studio Ltd.

Opis produktu

DUST 1947 , Rakettentruppe HQ , - AX437

Niespotykana dotąd szybkość natarcia wojsk Raketentruppe wymusiła utworzenie dodatkowych i specjalnie
przeszkolonych oddziałów dowodzenia zdolnych nadążyć za tego typu jednostkami. Ten oddział dowodzenia nie
tylko jest w stanie poruszać się po polu walki szybciej niż jakikolwiek inny zespół tego typu (dzięki czemu może
naprawiać pojazdy czy leczyć żołnierzy w dowolnym miejscu) – posiada również sporą siłę ognia. Nieważne więc
czy potrzebne są szybkie decyzje na polu bitwy, naprawy czy zmasowany ogień na pozycje przeciwnika – ten
oddział dostarczy to czego potrzebujesz w dowolne miejsce na planszy!
 

Nadlatują herosi Raketentruppe! 

Ci wyposażeni w najnowsze zdobycze niemieckiej techniki bohaterowie przybyli by poprowadzić wojska
Luftwaffe do zwycięstwa! 

Kaori – specjalna wysłanniczka Cesarskiej Marynarki Japońskiej szkoli się u boku bardziej doświadczonych
kolegów. Jej niesamowite zdolności cichego poruszania się i maestria z jaką posługuje się kataną zaskoczą
wszystkich wrogów głupich na tyle by znaleźć się zbyt blisko.

 

Goliath jest jedną z najinteligentniejszych małp które przetrwały specjalne programy niemieckiego Blutekreuz.
Dzięki temu może posługiwać się specjalnie przygotowanym napędem rakietowym. Jego potężne pancerne
pięści przedrą się przez każdy pancerz.

Raketenmann wyposażony jest w potężne działko laserowe. Ogień z tej borni w połączeniu z jego niesamowitą
mobilnością tworzy zabójczą kombinację zarówno dla piechoty jak i pojazdów wroga. 

Do figurek dołączana jest aktualna karta ze statystykami.

W tym zestawie znajduje się model Kaori która może być używana również przez graczy IJN. 

Jak wszystkie figurki ze świata Dust te modele dotrą do ciebie złożone i z nałożonym podkładem. Jednostki
mogą trafić na pole bitwy od razu po wyjęciu z pudełka. Są też gotowe do malowania, i nie musisz używać
dodatkowych podkładów przed rozpoczęciem pracy.
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